CHI NHÁNH KỸ THUẬT VIETTEL TÂY NINH
THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

· NHÂN VIÊN KỸ THUẬT: 20 NHÂN SỰ
· NHÂN VIÊN ĐIỀU PHỐI DỊCH VỤ KỸ THUẬT: 10 NHÂN SỰ
· NHÂN VIÊN NGÀNH XÂY DỰNG: 5 NHÂN SỰ

 Số điện thoại liên hệ: 0373 430 781 - 0977 00 80 80

   HỒ SƠ DỰ TUYỂN:
- Đơn xin việc, sơ yếu lý lịch, xác nhận hạnh kiểm,
- 4 CMND, 2 hộ khẩu, giấy khai sinh, giấy phép lái xe,
- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm, văn bằng chứng chỉ,
- Giấy khám sức khỏe, 4 ảnh 3x4
(Tất cả phải chứng thực của chính quyền địa phương)

Ghi chú: Chi nhánh Kỹ thuật Viettel Tây Ninh không nhận bất cứ lệ phí nào khi thu nhận hồ sơ, không hoàn trả hồ sơ đã nộp.
Ngoài hồ sơ ghi rõ số điện thoại liên hệ.
Nơi nhận hồ sơ: Nộp trực tiếp tại bộ phận Tổ chức lao động (tầng 2)- Tòa nhà Viettel Tây Ninh số 162 Đường 30/4, Khu phố 4, Phường 3, Thành phố Tây Ninh, Tây Ninh (theo giờ hành chính).

# NHÂN VIÊN KỸ THUẬT: 20 NHÂN SỰ
 Các công việc chính:
Thực hiện thi công, lắp đặt, bảo trì, bảo dưỡng hệ thống mạng, củng cố tuyến cáp, nhà trạm BTS, lắp hệ thống Năng lượng mặt trời, truyền dẫn, cáp quang, cố định băng rộng, CĐBR theo KPI của Tổng Công ty.
 Yêu cầu:
- Giới tính: Nam; cao từ 1m60 trở lên.
- Tuổi đời từ 21 đến 28 tuổi, Sức khỏe tốt, lý lịch rõ ràng.
- Trình độ học vấn: Từ Trung Cấp trở lên.
- Chuyên ngành: CNTT, ĐTVT, ĐCN, Xây dựng, Cơ Khí

# NHÂN VIÊN ĐIỀU PHỐI DỊCH VỤ KỸ THUẬT: 10 NHÂN SỰ
 Các công việc chính:
Quản lý, đào tạo lực lượng Cộng tác viên kỹ thuật (OFT).
Tiếp nhận yêu cầu kiểm tra, bảo dưỡng & sửa chữa của khách hàng qua đơn vị đặt hàng trên ứng dụng.
Tiếp xúc khách hàng, tìm kiếm đơn hàng.
Nghiệm thu kết quả công việc thông qua xác nhận của khách hàng.
 Yêu cầu:
-Nam
- Tuổi từ 20-35
[bookmark: _GoBack]- Tốt nghiệp Trung cấp trở lên chuyên ngành Điện, Điện tử, Điện lạnh, Tự động hóa.
- Có kinh nghiệm làm việc tránh lĩnh vực điện dân dụng, điện lạnh là một lợi thế.

# NHÂN VIÊN NGÀNH XÂY DỰNG: 5 NHÂN SỰ
Giám sát, điều hành các công việc thi công, lắp đặt, bảo trì, bảo dưỡng, củng cố tuyến cáp, nhà trạm, thi công trạm BTS, bể cống ngầm, truyền dẫn, cáp quang ngầm, cáp quang treo, CĐBR theo KPI của Tổng Công ty,xây dựng các công trình Xây dựng dân dụng.

 Yêu cầu:
- Giới tính: Nam, cao 1m60 trở lên, ngoại hình dễ nhìn.
- Độ tuổi: từ 22 đến 35 tuổi, sức khỏe tốt, lý lịch rõ ràng.
- Trình độ: Cao đẳng trở lên
- Chuyên ngành: Xây dựng, kiến trúc, cầu đường, thủy lợi...
   HỒ SƠ DỰ TUYỂN:
- Đơn xin việc, sơ yếu lý lịch, xác nhận hạnh kiểm,
- 4 CMND, 2 hộ khẩu, giấy khai sinh, giấy phép lái xe,
- Bằng tốt nghiệp, bảng điểm, văn bằng chứng chỉ,
- Giấy khám sức khỏe, 4 ảnh 3x4
(Tất cả phải chứng thực của chính quyền địa phương)

Ghi chú: Chi nhánh Kỹ thuật Viettel Tây Ninh không nhận bất cứ lệ phí nào khi thu nhận hồ sơ, không hoàn trả hồ sơ đã nộp.
Ngoài hồ sơ ghi rõ số điện thoại liên hệ.

Nơi nhận hồ sơ: Nộp trực tiếp tại bộ phận Tổ chức lao động (tầng 2)- Tòa nhà Viettel Tây Ninh số 162 Đường 30/4, Khu phố 4, Phường 3, Thành phố Tây Ninh, Tây Ninh (theo giờ hành chính).

 Số điện thoại liên hệ: 0373 430 781 - 0977 00 80 80